
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ACHILLE BOROLI” 
Via Magalotti n. 13   28100 Novara 

Tel. 0321624364   Telefax 0321612036 
C.F. 94068310039   Email noic82800q@istruzione.it 

 
 
 
 

Oggetto: affidamento del servizio di cassa periodo 01.01.2019 – 31.12.2022 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visti gli artt. 16 e 34, comma 1. Del D.I. n. 44 del 01.02.2001; 
Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016; 
Vista la nota MIUR prot.n. 9834 del 20.12.2013; 
Considerato che l’attuale convenzione di cassa scadrà in data 31.12.2018; 

 
 

DETERMINA 
 
 
di indire una procedura ristretta per l’affidamento della convenzione per la gestione del servizio di 
cassa dal 01.01.2019 al 31.12.2022, da assegnare in base al criterio dell’offerta economica più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
di adottare ai fini delle procedure di individuazione del soggetto affidatario del servizio di cassa la 
seguente documentazione prevista dalla nota MIUR prot.n. 9834 del 20.12.2013: 
 
 
1. Allegato 1 - Schema di Convenzione; 
2. Allegato 2 – Capitolato Tecnico; 
3. Allegato 3 – Schema di Servizio Tecnico; 
4. Allegato 4 – Schema offerta economica; 
5. Allegato 5 – Schema punteggi. 

 
 
 
 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Dott. Domenico Bresich 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                            ai sensi dell'art. 3 comma 2 DLgs. 39/93 

 


